请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
热磁设备断路器 TM （热磁）， 1-芯， 接线方式: 螺钉连接， 额定电流: 5 A， 触发特性: F1（快
速熔断）， 保险丝类型: 自动设备， 安装方式: DIN导轨： 35 mm， 额定电流: 5 A
商业数据
订货号 0914138
包装单位 6 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA121
产品关键代码 CLA121
目录页面 页码282 (CL-2002)
GTIN 4017918008819
单件重量（含包装） 66.167 g
单件重量（不含包装） 64.966 g
原产地 DE
TMC 1 F1 100  5,0A - 热磁设备断路器
0914138
2025年2月25日 上午7:07     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 热磁设备断路器
产品系列 TMC
类型 导轨安装模块，单片
位数 1
连接量 4
行数 2
通道数目 1
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
保险丝类型 自动设备
概述
额定电压 65 V DC
标称工作电流IN 5 A
额定过电压 2.5 kV
绝缘电阻 Riso > 100 MΩ (500 V DC)
240 V AC / 1 A (低电感)辅助回路
65 V AC / 1 A (低电感)
分断方法 TM （热磁）
设备阻抗 0.092 Ω
额定短路开关容量Icn 2500 A (32 V DC)
短路开关容量 2000 A (UL 1077: 65 V DC)
3000 V AC (操作区域)介电强度
3000 V AC (主电路至辅助回路)
最大开关次数 10000 (1 x In，电感式)
保险丝 F1（快速熔断）
触点类型 1个N/O 触点
指示器/远程信号发送
连接名称 辅助触点
250 V AC标称工作电压
65 V DC
操作电流 5 A AC (低电感)
连接数据
主要触点
螺纹 M3
TMC 1 F1 100  5,0A - 热磁设备断路器
0914138